様式第１号（第３条関係）

中頓別町議会住民懇談会開催申込書

年 月 日

中頓別町議会議長 様

団体名 ※１

代表者住所

代表者

連絡先

下記のとおり、中頓別町議会住民懇談会実施要領第３条第１項の規定により中頓別

町議会住民懇談会に申込みします。

記

※１．個人の集合体で開催を希望する場合は団体名は不要です。

※２．希望日のいずれも日程が合わない場合には日程調整をさせていただきます。

※３．名簿の様式は任意様式で構いませんが、氏名、住所、連絡先等記載願います。

※４．役場会議室以外を希望されるときは会場を記入してください。この場合の会場の確保

は申込者にお願いします。

懇談会のテーマ

テーマ：

説 明：

希 望 日 時

※２

第１希望 年 月 日（ ） ： ～ ：

第２希望 年 月 日（ ） ： ～ ：

第３希望 年 月 日（ ） ： ～ ：

参加予定人数 人（団体名簿又は参加者名簿を添付してください。） ※３

会 場 ※４

備 考